Dnia 24 Czerwca (6 Lipca) 1871 r.Czwartek.

Adres Redakcji „Kurjera W ars z.”: PLAC TEATRALNY, Nr 5, dom W. Ł. ZABŁOCKIEJ.

Na prowincji iw Cesar
stwie wynosi rocznie Rs. 8.
(w tem mieści się już opłata
pocztowa za przesyłkę kop. 96,
oraz za opakowanie i Ekspedy
cję Rsr. 2 kop. 24).

— Prenumerata przyjmuje się
£3 rocznie, półrocznie i kwartalnie.